Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

tum superbum illud aurium iudicium laedat, scrupulus ingratus; cuius amovendi causa sic mutatione minima refigendum censeo: οὐδὲ γὰρ οὐδὲ καταφρονεῖν ἄν σοι, vel potius, ne suo casu verbum destituatur, ἄν του, οἶμαι, θέμις· sensu aperto, neque enim ne fas quidem, opinor, est contemptum aliquem repellere ab audiendis tam praeclaris sermonibus, multoque minus, si et amicus sit, et similibus rerum studio ducatur, qui cupiat audire: aut, si propius etiam exprimenda sit vis particulae ἄν, neque enim ne fas quidem, opinor, est, ut aspernari velis aliquem etc. Οὐδὲ γὰρ οὐδὲ, οὐδὲ μὲν οὐδὲ, virtutem orationi addunt: Demosth. in Timocr. p. 790. B. οὐδὲ γὰρ οὐδ' ἄκων οὐδὲν ἔφηκεν ὀρθῶς ἔχον. Dion Chrys. p. 401. A. οὐδὲ γὰρ οὐδ' οἱ θεοὶ φιλοῦσιν ἔτι τοὺς ἀσελεγεῖς. Artemid. IV. p. 198. οὐδὲ γὰρ οὐδὲ ἐνεδέχεται τάγε οὕτως ἀλλήλων κεχωρισμένα σωματοποιεῖν etc. Vid. Apollon. Rhod. I, 122. 224. Maneth. II, 379. Mox binarum particularum ordinem invertit: ἄλλως τε καὶ εἰ φίλος etc, legitima quaedam formula, ἄλλως τε καὶ εἰ, ἄλλως τε καὶ ἐπειδὴ, vel εἴαν. Hemst. Neutram mutationem admittendam putabam. Αὐτῶν non Masculinum sed Neutrum, habendum, et intelligenda αὐτὰ sunt ea, quae vellet amicus, optata eius, quae ipse modo dixerat. Mirum quantum haec ipsa vox αὐτῶν et in aliis locis male habuit interpretes. Proferam nunc modo duo. Diall. Mortt. XXII, 1. ad Protesilaum, qui a Plutone veniam petisset in aliquod tempus in vitam redeundi, rex Orci haec respondet: Τοῦτον μὲν τὸν ἔρωτα, εἰ Πρωτ., πάντες νεκροὶ ἐρῶσι· πλὴν οὐδεὶς ἄν αὐτῶν τύχοι, αὐτῶν, i. e. illud, quod desiderant. Hoc e voce ἔρωτα repetendum, neque opus est αὐτοῦ cum Hemsterhusia emendari. Prorsus similiter Diall. Deor. II, fin. verba Jovis, ut codd. Pariss. ea exhibent, capienda: ἐρᾶν μὲν (θέλω)· ἀπραγμονέστερον δ' αὐτῶν ἐπιτυγχάνειν, nascisci ea, quae amovero; (unde et explicari potest illud ἀδυνάτων ἐρᾶν Diall. Deor. VIII, fin.) et vulgata lectio αὐτοῦ, ut bene vidit Clericus, nullo modo ferenda. Paulo aliter vulgatum αὐτῶν defendi video a Creuzero in Comment. de Xenophonte historico part. 1. Guil. Langius vero, Hemsterhusii auctoritate abreptus, verum cernere vix potuit. Jam nostrum locum simpliciter sic redde: ac ne fas quidem, opinor, foret ea contemnere, praesertim si etc. et nihil erit, quod in hoc familiari sermone offendat. Neque adeo erit, cur vel Abreschii, in Diluce. Thuc. p. 633. prolatam, emendationem paene portentosam: οὐδὲ γὰρ οὐδὲ καταφρονεῖν (nova vox) αἰτυῦντι θέμις etc., vel etiam Jacobsii λιτῶν pro αὐτῶν probemus, iterum iterumque illud ab ipso in medium emissum in Spec. emendd. p. 43. tum in Anim.